
UCHWAŁA NR XXXVII/306/17
RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości ceny za usługę komunalną o charakterze użyteczności publicznej w zakresie
odprowadzania wód opadowych i roztopowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r.
póz. 1875) oraz art. 4 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2017 r.
póz. 827) uchwala się, co następuje:

§ l. Ustala się cenę za usługę komunalną o charakterze użyteczności publicznej w zakresie odbierania wód
opadowych i roztopowych na terenie miasta i gminy Głubczyce świadczonych przez Głubczyckie Wodociągi
i Kanalizację Spółka z o.o. z siedzibą w Głubczycach w wysokości:

1,29 zł/m3 + 8% VAT = 1,39 zł/m3

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2018 roku.

Przewodniczący Rady
\Miejskiej
\ i V \ ,pA/\M

K; izimierz Naumczyl

Id: 7AFC52C2-9317-449B-A652-BB3BOE5A0463. Podpisany Strona l z l



- y . i J i - W,-.,-iociąsi i Kanalizacja
GŁUBCZYCE

05-12-2017

żal.


